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name and first name club
MÉSZÁROS Róza BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA Á. ÉS AMI. TIHANY
MÁTHÉ Csenge BUDAPESTI NÉMET Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
SZABÓ Luca DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPEST
VARGA Lili EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
CSEH Ida Katinka FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
GÕGH Wanda FODROS UTCAI Á. I. BUDAPEST
KISS Dóra FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
LAKATOS Vanessza FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
PETÕ Natália FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
NAGY Sára GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
KUZMICSKI Viktória GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
PAKAI Patricia GYULAI Á. I. AMI. GYULA
OLÁH Adél II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
TYUKODI Hella II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZOLNOK
SZEDLACSEK Boglárka JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
TÓTH Adrienn KASSAI ÚTI M-A KTNY. Á. I. SZOLNOK
KÁLMÁN Gyöngyvér KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
SZARVAS Rita NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST
HRICZ Lilla PETÕFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
MAJCHER Emese SÁIK. BESZTERCE LTPI. TAGISKOLA SALGÓTARJÁN
KISS Emma SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
BODNÁR Sára TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
HARANGOZÓ Réka TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
SÁSDI Anna TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
SÜVEGES Regina TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
TAKÁCS Kinga TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
TÖLGYES Réka TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
VAJDA Noémi TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
KAKAS Matilda Sára ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
NAGY Viktória ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
PINTÉR Dorottya ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
GÁLFALVY Réka ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
GARAI Zsófia ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
GYÖRGY Virág ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
LUKÁCSOVICS Flóra ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
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Szolnok 2014.03.08. 

 
 
Formula of the compet it ion 
 
32 fencers 
 
3 poules: rounds 
 
Round No 1 
32 fencers 
6 poules (2 poules of 6,  4 poules of 5) 
Separat ion by: clubs 
32 qualifiers 
 
Round No 2 
32 fencers 
6 poules (2 poules of 6,  4 poules of 5) 
Separat ion by: clubs 
32 qualifiers 
 
Round No 3 
32 fencers 
7 poules (1 poules of 8,  6 poules of 4) 
Separat ion by: clubs 
0 qualifiers 
 



 
 

Párbajtőr Diákolimpia 
Szolnok 2014. 03.  07-09 

 
 
 

Főbíró:   Gal l i  Zsolt 
Számítógépes főbíró: Rehák András 
Versenyorvos:  Dr . Nagy Imre 
 
 
Zsűr ik : 
Balogh Viv ien  AVA 
Kucsera Kinga  AVA 
Gal l i  Csaba   AVA 
Ujvár i  Márton  AVA 
Csák Marcel l   SZ. L. BAU BALATON 
Lasztov ica Máté  SZ. L. BAU BALATON 
Bogdányi Réka  DVE 
Barna Tamás   SZOLNOKI SI 
Csi l l ik  Orsolya  SZOLNOKI SI 
Gál Att i la    SZOLNOKI SI 
Kiss Roland   SZOLNOKI SI 
Kneif Zoltán   SZOLNOKI SI 
Ladányi Nel l i   SZOLNOKI SI 
Nagy Mira   SZOLNOKI SI 
Tóth Marcel l   SZOLNOKI SI 
Vasas Dóra   SZOLNOKI SI 
Vasas Dor ina   SZOLNOKI SI 
Vadászffy  Att i la  
Vida János 
Zalai  Sarolta   DHSE-PMD 
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Poule No 1
Referee: BOGDÁNYI Réka DVE

V/M ind. HS rank
NAGY Sára  0 V3  1  3  V 0.400 -3 11 4 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
PAKAI Patricia  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1 GYULAI Á. I. AMI. GYULA
KAKAS Matilda Sára  0  0  1  2  V 0.200 -8 7 5 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
MÁTHÉ Csenge  V  1  V  V  V 0.800 10 17 2 BUDAPESTI NÉMET Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
HARANGOZÓ Réka  V  0 V3  1  V 0.600 -2 12 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
SZABÓ Luca  2  2  1  0  1 0.000 -14 6 6 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPEST

Poule No 2
Referee: BALOGH Vivien AVA

V/M ind. HS rank
TÖLGYES Réka  V  V  3  V 0.750 8 15 2 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
OLÁH Adél  2  V  0  V 0.500 -3 10 3 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
KUZMICSKI Viktória  1  2  0  0 0.000 -13 3 5 GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
SZARVAS Rita  V  V  V  V 1.000 13 16 1 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST
PINTÉR Dorottya  0  3  V  0 0.250 -5 7 4 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST

Poule No 3
Referee: BARNA Tamás SZOLNOK

V/M ind. HS rank
KISS Dóra  2  V  0  0  1 0.200 -11 7 5 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
VARGA Lili  V  V  0  V  2 0.600 0 14 3 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
SZEDLACSEK Boglárka  2  3  1  3  2 0.000 -9 11 6 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
MAJCHER Emese  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1 SÁIK. BESZTERCE LTPI. TAGISKOLA SALGÓTARJÁN
BODNÁR Sára  V  1  V  3  3 0.400 0 15 4 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
HRICZ Lilla  V  V  V  2  V 0.800 6 18 2 PETÕFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS

Poule No 4
Referee: KNEIF Zoltán SZOLNOK

V/M ind. HS rank
PETÕ Natália  3  0  2  1 0.000 -9 6 5 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
GYÖRGY Virág  V  0  2  2 0.250 -6 8 4 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
MÉSZÁROS Róza  V  V  V  3 0.750 10 15 2 BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA Á. ÉS AMI. TIHANY
TAKÁCS Kinga V3 V3  1  2 0.500 -3 9 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
TÓTH Adrienn  V  V  V  V 1.000 8 16 1 KASSAI ÚTI M-A KTNY. Á. I. SZOLNOK
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Poule No 5
Referee: KISS Roland SZOLNOK

V/M ind. HS rank
VAJDA Noémi  V  V  V  V 1.000 10 16 1 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
KISS Emma  2  V  0  2 0.250 -6 8 3 SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
NAGY Viktória  1  2  0  V 0.250 -8 7 5 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
KÁLMÁN Gyöngyvér  2  V  V  V 0.750 10 14 2 KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
GARAI Zsófia  1  V  3  0 0.250 -6 8 3 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST

Poule No 6
Referee: CSILLIK Orsolya SZOLNOK

V/M ind. HS rank
TYUKODI Hella  V  2  V  3 0.500 2 13 3 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZOLNOK
CSEH Ida Katinka  0  1  V  V 0.500 1 9 4 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
SÜVEGES Regina  V V2  V  3 0.750 6 13 1 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
LAKATOS Vanessza  3  1  0  0 0.000 -12 4 5 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
GÁLFALVY Réka  V  1  V  V 0.750 3 13 2 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 PAKAI Patricia 1.000 17 20 GYULAI Á. I. AMI. GYULA
2 MAJCHER Emese 1.000 14 20 SÁIK. BESZTERCE LTPI. TAGISKOLA SALGÓTARJÁN
3 SZARVAS Rita 1.000 13 16 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST
4 VAJDA Noémi 1.000 10 16 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
5 TÓTH Adrienn 1.000 8 16 KASSAI ÚTI M-A KTNY. Á. I. SZOLNOK
6 MÁTHÉ Csenge 0.800 10 17 BUDAPESTI NÉMET Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
7 HRICZ Lilla 0.800 6 18 PETÕFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
8 MÉSZÁROS Róza 0.750 10 15 BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA Á. ÉS AMI. TIHANY
9 KÁLMÁN Gyöngyvér 0.750 10 14 KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN

10 TÖLGYES Réka 0.750 8 15 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
11 SÜVEGES Regina 0.750 6 13 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
12 GÁLFALVY Réka 0.750 3 13 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
13 VARGA Lili 0.600 0 14 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
14 HARANGOZÓ Réka 0.600 -2 12 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
15 TYUKODI Hella 0.500 2 13 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZOLNOK
16 CSEH Ida Katinka 0.500 1 9 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
17 OLÁH Adél 0.500 -3 10 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
18 TAKÁCS Kinga 0.500 -3 9 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
19 BODNÁR Sára 0.400 0 15 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
20 NAGY Sára 0.400 -3 11 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
21 PINTÉR Dorottya 0.250 -5 7 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
22 GARAI Zsófia 0.250 -6 8 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
22 GYÖRGY Virág 0.250 -6 8 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
22 KISS Emma 0.250 -6 8 SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
25 NAGY Viktória 0.250 -8 7 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
26 KAKAS Matilda Sára 0.200 -8 7 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
27 KISS Dóra 0.200 -11 7 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
28 SZEDLACSEK Boglárka 0.000 -9 11 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
29 PETÕ Natália 0.000 -9 6 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
30 LAKATOS Vanessza 0.000 -12 4 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
31 KUZMICSKI Viktória 0.000 -13 3 GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
32 SZABÓ Luca 0.000 -14 6 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPEST

 
Document engarde-escrime.com  - 10.03.2014 19:59



Diákolimpia II korcsoport Leány Párbajtõr

Poules, round No 2

page 1/2

Poule No 1
Referee: BALOGH Vivien AVA

V/M ind. HS rank
VARGA Lili  0  V  V  V 0.750 3 12 2 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
PAKAI Patricia  V  V  V  V 1.000 14 16 1 GYULAI Á. I. AMI. GYULA
GÁLFALVY Réka  2  1  V  V 0.500 -1 11 3 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
NAGY Viktória  1  0  3  V 0.250 -5 8 4 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
BODNÁR Sára  2  1  1  1 0.000 -11 5 5 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA

Poule No 2
Referee: TÓTH Marcell SZOLNOK

V/M ind. HS rank
SÜVEGES Regina  V  2  V  1 0.500 1 11 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
GYÖRGY Virág  1  1  1  0 0.000 -13 3 5 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
KAKAS Matilda Sára  V  V  3  V 0.750 7 15 1 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
TYUKODI Hella  1  V  V  1 0.500 -2 10 4 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZOLNOK
MAJCHER Emese  V  V  1  V 0.750 7 13 2 SÁIK. BESZTERCE LTPI. TAGISKOLA SALGÓTARJÁN

Poule No 3
Referee: BALOGH Vivien AVA

V/M ind. HS rank
KISS Dóra  2  0  0  1 0.000 -12 3 5 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
TÖLGYES Réka V3 V3  1  V 0.750 0 11 2 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
CSEH Ida Katinka  V  2  2 V3 0.500 4 11 3 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
SZARVAS Rita  V  V V3  V 1.000 11 15 1 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST
GARAI Zsófia  V  3  1  1 0.250 -3 9 4 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST

Poule No 4
Referee: LASZTOVICZA Máté BALATON

V/M ind. HS rank
KISS Emma  0  V  V  3 0.500 0 11 2 SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
KÁLMÁN Gyöngyvér  V  V  V  V 1.000 16 16 1 KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
SZEDLACSEK Boglárka  0  0  3  1 0.000 -12 4 5 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
VAJDA Noémi  3  0  V  V 0.500 -2 11 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
OLÁH Adél  V  0  V  2 0.500 -2 10 4 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR

Poule No 5
Referee: GALLI Csaba AVA

V/M ind. HS rank
TÓTH Adrienn  V  V  V  3  V 0.800 10 19 2 KASSAI ÚTI M-A KTNY. Á. I. SZOLNOK
HARANGOZÓ Réka  1  3  V  V  V 0.600 5 16 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
MÉSZÁROS Róza  3  V  V  V  V 0.800 11 19 1 BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA Á. ÉS AMI. TIHANY
PINTÉR Dorottya  0  2  1  V  V 0.400 -3 11 4 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
PETÕ Natália  V  1  0  2  3 0.200 -9 10 5 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
SZABÓ Luca  1  0  0  0  V 0.200 -14 5 6 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPEST
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Poule No 6
Referee: KISS Roland SZOLNOK

V/M ind. HS rank
KUZMICSKI Viktória  1  2  1  3  1 0.000 -12 8 6 GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
MÁTHÉ Csenge  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1 BUDAPESTI NÉMET Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
TAKÁCS Kinga  V  3  2  V  2 0.400 -1 15 4 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
LAKATOS Vanessza  V  1  V  1  V 0.600 1 14 3 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
NAGY Sára  V  0  2  V  2 0.400 -4 12 5 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
HRICZ Lilla  V  1  V  2  V 0.600 2 15 2 PETÕFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 KÁLMÁN Gyöngyvér 1.000 16 16 KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
2 MÁTHÉ Csenge 1.000 14 20 BUDAPESTI NÉMET Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
3 PAKAI Patricia 1.000 14 16 GYULAI Á. I. AMI. GYULA
4 SZARVAS Rita 1.000 11 15 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST
5 MÉSZÁROS Róza 0.800 11 19 BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA Á. ÉS AMI. TIHANY
6 TÓTH Adrienn 0.800 10 19 KASSAI ÚTI M-A KTNY. Á. I. SZOLNOK
7 KAKAS Matilda Sára 0.750 7 15 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
8 MAJCHER Emese 0.750 7 13 SÁIK. BESZTERCE LTPI. TAGISKOLA SALGÓTARJÁN
9 VARGA Lili 0.750 3 12 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED

10 TÖLGYES Réka 0.750 0 11 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
11 HARANGOZÓ Réka 0.600 5 16 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
12 HRICZ Lilla 0.600 2 15 PETÕFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
13 LAKATOS Vanessza 0.600 1 14 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
14 CSEH Ida Katinka 0.500 4 11 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
15 SÜVEGES Regina 0.500 1 11 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
16 KISS Emma 0.500 0 11 SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
17 GÁLFALVY Réka 0.500 -1 11 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
18 VAJDA Noémi 0.500 -2 11 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
19 OLÁH Adél 0.500 -2 10 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
19 TYUKODI Hella 0.500 -2 10 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZOLNOK
21 TAKÁCS Kinga 0.400 -1 15 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
22 PINTÉR Dorottya 0.400 -3 11 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
23 NAGY Sára 0.400 -4 12 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
24 GARAI Zsófia 0.250 -3 9 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
25 NAGY Viktória 0.250 -5 8 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
26 PETÕ Natália 0.200 -9 10 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
27 SZABÓ Luca 0.200 -14 5 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPEST
28 BODNÁR Sára 0.000 -11 5 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
29 KUZMICSKI Viktória 0.000 -12 8 GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
30 SZEDLACSEK Boglárka 0.000 -12 4 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
31 KISS Dóra 0.000 -12 3 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
32 GYÖRGY Virág 0.000 -13 3 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 PAKAI Patricia 1.000 31 36 GYULAI Á. I. AMI. GYULA
2 SZARVAS Rita 1.000 24 31 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST
3 MÁTHÉ Csenge 0.900 24 37 BUDAPESTI NÉMET Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
4 MAJCHER Emese 0.889 21 33 SÁIK. BESZTERCE LTPI. TAGISKOLA SALGÓTARJÁN
5 TÓTH Adrienn 0.889 18 35 KASSAI ÚTI M-A KTNY. Á. I. SZOLNOK
6 KÁLMÁN Gyöngyvér 0.875 26 30 KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
7 MÉSZÁROS Róza 0.778 21 34 BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA Á. ÉS AMI. TIHANY
8 VAJDA Noémi 0.750 8 27 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
9 TÖLGYES Réka 0.750 8 26 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA

10 HRICZ Lilla 0.700 8 33 PETÕFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
11 VARGA Lili 0.667 3 26 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
12 SÜVEGES Regina 0.625 7 24 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
13 GÁLFALVY Réka 0.625 2 24 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
14 HARANGOZÓ Réka 0.600 3 28 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
15 CSEH Ida Katinka 0.500 5 20 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
16 TYUKODI Hella 0.500 0 23 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZOLNOK
17 OLÁH Adél 0.500 -5 20 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
18 KAKAS Matilda Sára 0.444 -1 22 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
19 TAKÁCS Kinga 0.444 -4 24 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
20 NAGY Sára 0.400 -7 23 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
21 KISS Emma 0.375 -6 19 SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
22 PINTÉR Dorottya 0.333 -8 18 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
23 LAKATOS Vanessza 0.333 -11 18 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
24 GARAI Zsófia 0.250 -9 17 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
25 NAGY Viktória 0.250 -13 15 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
26 BODNÁR Sára 0.222 -11 20 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
27 GYÖRGY Virág 0.125 -19 11 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
28 PETÕ Natália 0.111 -18 16 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
29 KISS Dóra 0.111 -23 10 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
30 SZABÓ Luca 0.100 -28 11 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPEST
31 SZEDLACSEK Boglárka 0.000 -21 15 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
32 KUZMICSKI Viktória 0.000 -25 11 GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
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Poule No 1
Referee: GALLI Csaba AVA

V/M ind. HS rank
MAJCHER Emese  V  V  2  3  V  V  3 0.571 4 28 3 SÁIK. BESZTERCE LTPI. TAGISKOLA SALGÓTARJÁN
MÉSZÁROS Róza  3  V  3  V  2  3  2 0.286 -4 23 6 BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA Á. ÉS AMI. TIHANY
PAKAI Patricia  1  3  1  V  2  V  V 0.429 -3 22 5 GYULAI Á. I. AMI. GYULA
KÁLMÁN Gyöngyvér  V  V  V  V  3  V  V 0.857 17 33 1 KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
TÓTH Adrienn  V  1  2  2  3  3  1 0.143 -16 17 8 KASSAI ÚTI M-A KTNY. Á. I. SZOLNOK
SZARVAS Rita  2  V  V  V  V  V V3 0.857 11 30 2 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST
VAJDA Noémi  3  V  2  2  V  2  3 0.286 -9 22 7 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
MÁTHÉ Csenge  V V3  1  1  V  2  V 0.571 0 22 4 BUDAPESTI NÉMET Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST

Poule No 2
Referee: KUCSERA Kinga AVA

V/M ind. HS rank
TÖLGYES Réka  1  V  0 0.333 -6 6 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
VARGA Lili  V  V  2 0.667 4 12 2 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
SÜVEGES Regina  2  2  3 0.000 -8 7 4 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
HRICZ Lilla  V  V  V 1.000 10 15 1 PETÕFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS

Poule No 3
Referee: CSÁK Marcell BALATON

V/M ind. HS rank
TYUKODI Hella  V  0  V 0.667 1 10 2 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZOLNOK
CSEH Ida Katinka  2  V  3 0.333 -1 10 3 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
HARANGOZÓ Réka  V  1  2 0.333 -2 8 4 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
GÁLFALVY Réka  2  V  V 0.667 2 12 1 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST

Poule No 4
Referee: LASZTOVICA Máté BALATON

V/M ind. HS rank
OLÁH Adél  V  2  V 0.667 4 12 2 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
KAKAS Matilda Sára  1  2  V 0.333 -4 8 3 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
TAKÁCS Kinga  V  V  V 1.000 10 15 1 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
NAGY Sára  2  2  1 0.000 -10 5 4 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.

Poule No 5
Referee: TÓTH Marcell SZOLNOK

V/M ind. HS rank
LAKATOS Vanessza  V  2  1 0.333 -3 8 4 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
GARAI Zsófia  1  V  3 0.333 -2 9 2 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
KISS Emma  V  1  3 0.333 -3 9 3 SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
PINTÉR Dorottya  V  V  V 1.000 8 15 1 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
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Poule No 6
Referee: BARNA Tamás SZOLNOK

V/M ind. HS rank
PETÕ Natália  2  3  1 0.000 -7 6 4 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
GYÖRGY Virág V3  1  0 0.333 -8 4 3 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
BODNÁR Sára  V  V  1 0.667 2 11 2 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
NAGY Viktória  V  V  V 1.000 13 15 1 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST

Poule No 7
Referee: KISS Roland SZOLNOK

V/M ind. HS rank
SZEDLACSEK Boglárka  V  V  0 0.667 2 10 2 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
SZABÓ Luca  0  3  V 0.333 -3 8 3 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPEST
KISS Dóra  3  V  V 0.667 4 13 1 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
KUZMICSKI Viktória  V  1  1 0.333 -3 7 4 GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
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1 KÁLMÁN Gyöngyvér KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN 
2 SZARVAS Rita NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST 
3 MAJCHER Emese SÁIK. BESZTERCE LTPI. TAGISKOLA SALGÓTARJÁN 
4 MÁTHÉ Csenge BUDAPESTI NÉMET Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST 
5 PAKAI Patricia GYULAI Á. I. AMI. GYULA 
6 MÉSZÁROS Róza BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA Á. ÉS AMI. TIHANY 
7 VAJDA Noémi TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA 
8 TÓTH Adrienn KASSAI ÚTI M-A KTNY. Á. I. SZOLNOK 
9 HRICZ Lilla PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS 

10 VARGA Lili EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED 
11 TÖLGYES Réka TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA 
12 SÜVEGES Regina TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA 
13 GÁLFALVY Réka ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST 
14 TYUKODI Hella II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZOLNOK 
15 CSEH Ida Katinka FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST 
16 HARANGOZÓ Réka TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA 
17 TAKÁCS Kinga TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA 
18 OLÁH Adél II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR 
19 KAKAS Matilda Sára ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ Á. I. BUDAPEST 
20 NAGY Sára GÖDÖLLŐI WALDORF Á. I. ÉS GIMN. 
21 PINTÉR Dorottya ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ Á. I. BUDAPEST 
22 GARAI Zsófia ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST 
23 KISS Emma SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR 
24 LAKATOS Vanessza FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ 
25 NAGY Viktória ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ Á. I. BUDAPEST 
26 BODNÁR Sára TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA 
27 GYÖRGY Virág ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST 
28 PETŐ Natália FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ 
29 KISS Dóra FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ 
30 SZEDLACSEK Boglárka JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA 
31 SZABÓ Luca DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPEST 
32 KUZMICSKI Viktória GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST 

 


